MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

1

RESOLUÇÃO N.º 13/2015/CONSUP, DE 30 DE ABRIL DE 2015

CONSELHO SUPERIOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

CARIRI

Homologa a Portaria n.º 306/PROGEP/UFCA/2015,

de 08 de abril de 2015, que designa a servidora

Waleska James de Sousa para o Cargo Chefe da

Auditoria Interna desta Universidade.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR PRO TEMPORE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso de suas atribuições legais, e com base

na deliberação deste Órgão Colegiado em sua 4ª Reunião Ordinária, realizada no dia 30 de

abril de 2015,

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo 5º do art. 15 do Decreto n.º 3.591, de

06 de setembro de 2000;

CONSIDERANDO a documentação constante no Processo n.º

23067.007260/2015-21;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a Portaria n.º 306/PROGEP/UFCA/2015, de 08 de abril de

2015, que designa a servidora Waleska James Sousa Felix, Docente, para exercer o cargo

Chefe da Auditoria Interna desta Universidade.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala de Sessões do Conselho Superior Pro tempore, 30 de abril de 2015.

Prof.ª Suely Salgueiro Chacon

Presidente do Conselho Superior